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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DELVINË 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Shtojca 10 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 22.04.2024]  

 

Drejtuar: ["ERVIN LUZI" Person Fizik me adresë: Tiranë Kashar YRSHEK Lagjia Katund i Ri, 

Rruga: Ali Pashë Gucia, Godina nr. 5] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, e thjeshtuar - Mallra  

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-99931-04-03-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti: Blerje materiale elektrike për mirëmbajtjen e rrjetit të 

ndriçimit rrugor dhe godinave në varësi të Bashkisë Delvinë dhe Njësisë Administrative Vergo), 

dhe kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjetë) ditë, duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës] 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 18 Prill 2024] [Numri: 18]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim (X) 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e më 

poshtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë – “NIKA” Sh.p.k                                                    NIPT-t: J74818826S 

  

Vlera: 1.639.500 (njëmilion e gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqindë) lekë, pa 

përfshirë vlerën e TVSH-së. 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë – “ERVIN LUZI” P.F                                           NIPT-t: K71707007Q 

  

Vlera: 1.399.000 (njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e 

TVSH-së. 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka operator ekonomik të skualifikuar në këtë procedurë prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: [ERVIN LUZI" Person Fizik me 

adresë: Tiranë Kashar YRSHEK Lagjia Katund i Ri, Rruga: Ali Pashë Gucia, Godina nr. 5], se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 1.399.000 (njëmilion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë) lekë, pa përfshirë vlerën e TVSH-së, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës 

së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                   [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

                                                                                                                       Besmir Veli 

 

 


